a.3.Analisis Keberhasilan dan Kegagalan 

1) Dasar Hukum 

Berdasarkan Keputusan Direktur Jenderal Perhubungan Darat Nomor : 

KP-DRJD 4938 Tahun 2022 Tanggal 14 Juli 2022 Tentang Penetapan 

Lintas Penyeberangan Perintis Tahun Anggaran 2022, terdapat 289 

(Dua Ratus Delapan Puluh Sembilan) Lintas penyeberangan perintis di 

seluruh Indonesia. 

2) Target dan Revisi Target 

Dari jumlah lintasan dalam Keputusan Direktur Jenderal Pehubungan 

Darat Nomor : KP-DRJD 4938 sebanyak 289 lintasan diantaranya 1 

(satu) lintasan perintis angkutan penyeberangan di Provinsi Bengkulu

[...]

SBSN             

52.492.278.000 14.454.397.450 28% 52.492.278.000 21.906.402.760 41,73%       

II.3.2.4 Analisis Dana Yang Tidak Terserap Oleh Unit Kerja 

Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas III Bengkulu memiliki total 

Pagu sebesar Rp. 52.492.278.000,- (Lima Puluh Dua Milyar Empat 

Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu 

Rupiah) yang telah di realisasikan sampai dengan Maret 2025/ 

Triwulan I sebesar Rp. 14.454.397.450,- sedangkan s/d Triwulan II 

realisasi sebesar Rp. 21.906.402.760,- (dapat dilihat pada Tabel II.8 

Realisasi Anggaran Triwulan I dan II per Sumber Dana TA.